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مطهری اصل: تمدن پایدار با اعتماد و همکاری مردم و مسئولان شکل میگیرد

نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی گفت: تمدن اسلامی- ایرانی تنها با اعتماد میان مردم و مسئولان، همکاری

اجتماعی و قانونمداری پایدار میماند و خشونت و ترور هیچگاه سازنده تمدن نبوده است.

نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی گفت: تمدن اسلامی- ایرانی تنها با اعتماد میان مردم و مسئولان، همکاری اجتماعی و
قانون مداری پایدار می ماند و خشونت و ترور هیچگاه سازنده تمدن نبوده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل شامگاه یکشنبه در آئین افتتاح مجتمع فرهنگی و مذهبی
خاوران تبریز با تأکید بر نقش مردم در شکل گیری تمدن اسلامی- ایرانی اظهار داشت: تمدن زمانی پایدار است که اعتماد میان
مردم و مدیران برقرار باشد؛ تمدن با ترور و خشونت ساخته نمی شود، بلکه با ایمان، قانون مندی و همکاری اجتماعی شکل می

گیرد.

وی افزود: هیچ کشوری با دشمن سازی، ضرب و شتم یا تخریب پیشرفت نکرده است. تنها راه نجات و بالندگی ایران، مسیر مردم
است و مسئولان باید با مردم همراه باشند و از آنان فاصله نگیرند.

امام جمعه تبریز با اشاره به عبرت های تاریخی و آموزه های دین اسلام گفت: اهل بیت (ع) برای حفظ وحدت امت اسلامی ۲۵
سال سختی را تحمل کردند تا دین بماند و تفرقه در میان مسلمانان شکل نگیرد. امروز نیز باید همان روحیه تمدنی و وحدت

جویانه را سرلوحه عمل خود قرار دهیم.

مطهری اصل در ادامه با اشاره به مسائل شهری و مردمی خاطرنشان کرد: مدیران ارشد استان، از استاندار و شهردار تا اعضای
شورای شهر، همه فرزندان همین مردم اند و باید مشکلات مردم خاوران را با همکاری به سرانجام برسانند. دشمنان تلاش می

کنند مردم و مسئولان را از هم جدا کنند، اما مسیر تمدن، مسیر اتحاد است.

حجت الاسلام مطهری اصل با بیان اینکه تمام نهادهای ذی ربط حق را به مالکان خاوران داده اند، افزود: با تدبیر استاندار و تلاش
مسئولان شهری، به زودی مشکلات مالکان شهرک خاوران حل خواهد شد. همچنین در صورت سفر رئیس جمهور محترم به تبریز،

از ایشان درخواست خواهیم کرد تا با صدور دستورات لازم، روند رفع مشکلات خاوران تسریع شود.

وی همچنین نقش فرهنگ و مسجد را محور آینده تمدن شهری دانست و گفت: در این مجتمع فرهنگی و مذهبی باید جوانان
محور قرار گیرند. روحانیت موظف است با نسل جوان ارتباط فعال تری برقرار کند و آنان را در مسیر ایمان و کار فرهنگی سازمان

دهی نماید. تمدن از مسجد آغاز می شود.

در پایان، امام جمعه تبریز ضمن قدردانی از تلاش شهرداری تبریز در احداث این مجموعه تأکید کرد: روحانیت باید در خاوران حضوری
مستمر داشته باشد و با تشکیل هیئت های فکری جوانان، زمینه ساز گسترش فرهنگ دینی و تمدن اسلامی در شرق تبریز

شود.
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